
Formulár pro vrácení zboží
dnesobouvam.cz

Číslo objednávky:
Číslo účtu:*

Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů v souladu s čl. 6 odst. 1 a Obecného nařízení Evropského Parlamentu 
a rady EU o ochraně osobních údajů ze dne 27. Dubna 2016.

Datum

Podpis

Krabici zabalte do balícího 
papíru nebo igelitové tašky
tak, aby nedošlo při přepravě
k porušení krabice.

Na zabalenou zásilku nalepte 
adresu pro vrácení a odešlete 
Vámi zvoleným přepravcem.
Zboží nezasílejte na dobírku.

Originální krabice neslouží 
jako poštovní obal! Tudíž 
štítky ani lepící pásku nelepte
přímo na krabici.**

* V případě vrácení pěněž na adresu (složenkou), si účtujeme poplatek za náklady dle ceníku České pošty.

*** Např.: Nesedí mi velikost. / Přišlo mi jiné zboží. / Zboží má vadu (popište). / Na monitoru vypadal produkt jinak.
** V případě zničení originální krabice (popsání, polepení aj.) si účtujeme poplatek 35 Kč.

DoAndBe s. r. o.
Ostravská 902
Petřvald, 73541

Kód zboží Důvod***

do 14  dní  od převzet í

1) Podmínky při využití akce Doprava zdarma nad 1000 Kč: pokud budete část objednávky vracet a Vaše objednávka
     již nebude přesahovat hodnotu 1000 Kč (bez poštovného), poštovné Vám bude odečteno zpětně z dobropisu.
     (dle běžných cen dopravy v našem eshopu)
2) Připlatili jste si službu „Jednoduché vrácení zboží“? Pak zabalenou zásilku předejte bez štítku na kterékoli Zásilkovně
     a nahlaste 8 místný kód, který jsme Vám zaslali do emailu.

Sportovní obuv Vycházková obuv Společenská obuv Módní obuv Pracovní obuv


